

"Ремонтно-реставраційні роботи головного корпусу пам'ятки архітектури місцевого значення (охоронний номер 1618) та благоустрою прилеглої території КЗ ЛОР «Львівська обласна клінічна психіатрична лікарня» по вул. Кульпарківській, 95 у м. Львів" 3-я черга.

### Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09 на Каналізація

Ремонтно-реставраційні роботи головного корпусу пам'ятки архітектури місцевого значення (охоронний номер 1618) КЗ ЛОР «Львівська обласна клінічна психіатрична лікарня» по вул. Кульпарківській, 95 у м. Львів" 3-я черга

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість 2893,920 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 8,64401 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 1109,349 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 березня" 2026 р.

| №<br>Ч.ч. | Обґрунтування<br>(шифр норми) | Найменування робіт і витрат                                                  | Одиниця<br>виміру | Кількість | Вартість одиниці,<br>грн. |                                     | Загальна вартість, грн. |                     |                       | Витрати труда<br>робітників, люд.год.   |               |
|-----------|-------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|---------------------------|-------------------------------------|-------------------------|---------------------|-----------------------|-----------------------------------------|---------------|
|           |                               |                                                                              |                   |           | Всього                    | експлуатації<br>машин               | Всього                  | заробітної<br>плати | експлуатації<br>машин | не зайнятих<br>обслуговуванням<br>машин |               |
|           |                               |                                                                              |                   |           | заробітної<br>плати       | в тому<br>числі заробітної<br>плати |                         |                     |                       | тих, що<br>обслуговують<br>машини       |               |
|           |                               |                                                                              |                   |           |                           |                                     |                         |                     |                       | на одиницю                              | всього        |
| 1         | 2                             | 3                                                                            | 4                 | 5         | 6                         | 7                                   | 8                       | 9                   | 10                    | 11                                      | 12            |
|           |                               | <b>Розділ 1. Каналізація побутова К1, К1.1 .</b>                             |                   |           |                           |                                     |                         |                     |                       |                                         |               |
| 1         | КР15-18-2                     | Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм | 100м              | 6,37      | <u>9559,78</u>            | <u>16,54</u>                        | 60896                   | 59871               | <u>105</u>            | <u>63,1900</u>                          | <u>402,52</u> |
|           |                               |                                                                              |                   |           | 9398,88                   | 14,86                               |                         |                     | 95                    | 0,0999                                  | 0,64          |
| 2         | С113-2227                     | Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм               | м                 | 637       | <u>225,23</u>             | -                                   | 143472                  | -                   | -                     | -                                       | -             |
|           | варіант 1                     |                                                                              |                   |           | -                         | -                                   |                         |                     | -                     | -                                       | -             |
| 3         | & С18015-55-473               | Хомут д.110мм                                                                | шт                | 486       | <u>39,92</u>              | -                                   | 19401                   | -                   | -                     | -                                       | -             |
|           | варіант 1                     |                                                                              |                   |           | -                         | -                                   |                         |                     | -                     | -                                       | -             |
| 4         | & С18015-55-658               | Трійник д.110                                                                | шт                | 145       | <u>188,55</u>             | -                                   | 27340                   | -                   | -                     | -                                       | -             |
|           | варіант 1                     |                                                                              |                   |           | -                         | -                                   |                         |                     | -                     | -                                       | -             |
| 5         | & С18015-55-659               | Коліно д.110мм                                                               | шт                | 661       | <u>99,14</u>              | -                                   | 65532                   | -                   | -                     | -                                       | -             |
|           | варіант 1                     |                                                                              |                   |           | -                         | -                                   |                         |                     | -                     | -                                       | -             |

| 1  | 2                            | 3                                                                              | 4        | 5    | 6                         | 7                    | 8      | 9     | 10              | 11                       | 12                    |
|----|------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|----------|------|---------------------------|----------------------|--------|-------|-----------------|--------------------------|-----------------------|
| 6  | & C18015-55-659<br>варіант 2 | Повітряний клапан для внутрішньої каналізації Ду 110 мм                        | шт       | 76   | <u>113.25</u><br>-        | <u>-</u><br>-        | 8607   | -     | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 7  | & C18015-55-472<br>варіант 1 | Заглушка д.110мм                                                               | шт       | 151  | <u>56.15</u><br>-         | <u>-</u><br>-        | 8479   | -     | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 8  | C113-2280<br>варіант 1       | Редукції /перехідники/ до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110х50 мм | шт       | 46   | <u>46.10</u><br>-         | <u>-</u><br>-        | 2121   | -     | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 9  | C113-1472<br>варіант 1       | Муфта ПВХ діам. 110 мм                                                         | шт       | 11   | <u>57.98</u><br>-         | <u>-</u><br>-        | 638    | -     | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 10 | C113-1478<br>варіант 1       | Ревізія ПВХ діам. 110 мм                                                       | шт       | 35   | <u>141.51</u><br>-        | <u>-</u><br>-        | 4953   | -     | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 11 | C113-2265<br>варіант 1       | Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110х50 мм               | шт       | 59   | <u>74.39</u><br>-         | <u>-</u><br>-        | 4389   | -     | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 12 | КР15-18-1                    | Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм    | 100м     | 5,91 | <u>9835.12</u><br>9790,07 | <u>9.19</u><br>8,26  | 58126  | 57859 | <u>54</u><br>49 | <u>65.8200</u><br>0,0555 | <u>389.00</u><br>0,33 |
| 13 | C113-2226<br>варіант 1       | Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм                  | м        | 591  | <u>49.70</u><br>-         | <u>-</u><br>-        | 29373  | -     | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 14 | C113-2235<br>варіант 2       | Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм                     | шт       | 324  | <u>48.17</u><br>-         | <u>-</u><br>-        | 15607  | -     | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 15 | C113-2243<br>варіант 1       | Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм                     | шт       | 162  | <u>48.17</u><br>-         | <u>-</u><br>-        | 7804   | -     | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 16 | C113-2243<br>варіант 2       | Коліна каналізаційні діам. 50 мм                                               | шт       | 837  | <u>48.17</u><br>-         | <u>-</u><br>-        | 40318  | -     | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 17 | & C18015-55-479<br>варіант 1 | Хомут д.50мм                                                                   | шт       | 553  | <u>20.47</u><br>-         | <u>-</u><br>-        | 11320  | -     | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 18 | & C18015-55-663<br>варіант 1 | Трійник д50мм                                                                  | шт       | 248  | <u>106.80</u><br>-        | <u>-</u><br>-        | 26486  | -     | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 19 | & C18015-55-481<br>варіант 1 | Заглушка д.50мм                                                                | шт       | 216  | <u>39.90</u><br>-         | <u>-</u><br>-        | 8618   | -     | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 20 | КР15-32-11                   | Установлення трапів діаметром 50 мм                                            | 10к-т    | 1,1  | <u>1361.20</u><br>1237,21 | <u>3.68</u><br>3,30  | 1497   | 1361  | <u>4</u><br>4   | <u>8.6700</u><br>0,0222  | <u>9.54</u><br>0,02   |
| 21 | C113-2235<br>варіант 1       | Трап DN50                                                                      | шт       | 11   | <u>5967.02</u><br>-       | <u>-</u><br>-        | 65637  | -     | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 22 | КР15-32-12                   | Установлення трапів душових                                                    | 10к-т    | 4,3  | <u>2137.26</u><br>2126,23 | <u>11.03</u><br>9,91 | 9190   | 9143  | <u>47</u><br>43 | <u>14.9000</u><br>0,0666 | <u>64.07</u><br>0,29  |
| 23 | C130-637<br>варіант 1        | Трап душовий 80см                                                              | комплект | 43   | <u>5660.31</u><br>-       | <u>-</u><br>-        | 243393 | -     | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |

| 1  | 2                                       | 3                                                                                                   | 4     | 5     | 6                             | 7                           | 8      | 9      | 10                  | 11                         | 12                     |
|----|-----------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|-------------------------------|-----------------------------|--------|--------|---------------------|----------------------------|------------------------|
| 24 | КБ23-2-3<br>заст.<br>H2=1,15<br>H5=1,15 | Укладання каналізаційних безнапірних<br>розтрубних труб із полівінілхлорида ПВХ<br>діаметром 315 мм | 1000м | 0,043 | <u>167863.78</u><br>127954,78 | <u>32190.98</u><br>11519,14 | 7218   | 5502   | <u>1384</u><br>495  | <u>918,1600</u><br>62,1000 | <u>39,48</u><br>2,67   |
| 25 | & С18015-<br>55-721<br>варіант 1        | Труба гладка SN-4 д.300мм                                                                           | м     | 43    | <u>1064.70</u><br>-           | <u>-</u><br>-               | 45782  | -      | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-          |
| 26 | КБ23-2-3<br>H2=1,15<br>H5=1,15          | Укладання каналізаційних безнапірних<br>розтрубних труб із полівінілхлорида ПВХ<br>діаметром 250 мм | 1000м | 0,186 | <u>155394.66</u><br>117633,78 | <u>32190.98</u><br>11519,14 | 28903  | 21880  | <u>5988</u><br>2143 | <u>844,1000</u><br>62,1000 | <u>157,00</u><br>11,55 |
| 27 | & С18015-<br>55-722<br>варіант 1        | Труба гладка SN-4 д.250мм                                                                           | м     | 186   | <u>956.67</u><br>-            | <u>-</u><br>-               | 177941 | -      | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-          |
| 28 | КБ23-2-2<br>H2=1,15<br>H5=1,15          | Укладання каналізаційних безнапірних<br>розтрубних труб із полівінілхлорида ПВХ<br>діаметром 200 мм | 1000м | 0,081 | <u>132052.01</u><br>110341,76 | <u>17883.88</u><br>6399,52  | 10696  | 8938   | <u>1449</u><br>518  | <u>791,7750</u><br>34,5000 | <u>64,13</u><br>2,79   |
| 29 | & С18015-<br>55-723<br>варіант 1        | Труба гладка SN-4 д.200мм                                                                           | м     | 81    | <u>665.70</u><br>-            | <u>-</u><br>-               | 53922  | -      | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-          |
| 30 | КБ23-2-1<br>H2=1,15<br>H5=1,15          | Укладання каналізаційних безнапірних<br>розтрубних труб із полівінілхлорида ПВХ<br>діаметром 110 мм | 1000м | 0,243 | <u>105038.07</u><br>99139,31  | <u>4533.56</u><br>1622,28   | 25524  | 24091  | <u>1102</u><br>394  | <u>711,3900</u><br>8,7458  | <u>172,87</u><br>2,13  |
| 31 | & С18015-<br>55-724<br>варіант 1        | Труба гладка SN-4 д.110мм                                                                           | м     | 243   | <u>312.43</u><br>-            | <u>-</u><br>-               | 75920  | -      | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-          |
| 32 | & С18015-<br>55-725<br>варіант 1        | Трійник 110х45град.                                                                                 | шт    | 56    | <u>300.09</u><br>-            | <u>-</u><br>-               | 16805  | -      | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-          |
| 33 | & С18015-<br>55-726<br>варіант 1        | Коліно 110х45град.                                                                                  | шт    | 216   | <u>198.61</u><br>-            | <u>-</u><br>-               | 42900  | -      | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-          |
| 34 | КР15-28-2                               | Врізування в діючі внутрішні мережі<br>трубопроводів каналізації діаметром 100<br>мм                | шт    | 81    | <u>1873.99</u><br>1873,99     | <u>-</u><br>-               | 151793 | 151793 | <u>-</u><br>-       | <u>14,6600</u><br>-        | <u>1187,46</u><br>-    |
| 35 | & С18015-<br>55-727<br>варіант 1        | Перехід 110х100чавун                                                                                | шт    | 81    | <u>506.92</u><br>-            | <u>-</u><br>-               | 41061  | -      | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-          |
| 36 | & С18015-<br>55-728<br>варіант 1        | Хомут д.110мм.                                                                                      | шт    | 173   | <u>41.51</u><br>-             | <u>-</u><br>-               | 7181   | -      | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-          |

| 1  | 2                            | 3                                                                                                                                  | 4      | 5    | 6                           | 7                        | 8                                | 9      | 10                    | 11                       | 12                       |
|----|------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------|-----------------------------|--------------------------|----------------------------------|--------|-----------------------|--------------------------|--------------------------|
| 37 | KP1-1-2                      | Розробка ґрунту всередині будівлі в траншеях                                                                                       | 100 м3 | 1,86 | <u>80754.69</u><br>75274,78 | <u>-</u><br>-            | 150204                           | 140011 | <u>-</u><br>-         | <u>605.2000</u><br>-     | <u>1125.67</u><br>-      |
| 38 | KP1-6-1                      | Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди                                                                                 | 100 м3 | 0,93 | <u>21371.04</u><br>21371,04 | <u>-</u><br>-            | 19875                            | 19875  | <u>-</u><br>-         | <u>183.6000</u><br>-     | <u>170.75</u><br>-       |
| 39 | C311-10                      | Перевезення ґрунту до 10 км                                                                                                        | т      | 153  | <u>129.28</u><br>-          | <u>129.28</u><br>25,70   | 19780                            | -      | <u>19780</u><br>3932  | <u>-</u><br>0,1610       | <u>-</u><br>24,63        |
| 40 | KP16-40-1                    | Улаштування піщаної основи під трубопроводи                                                                                        | м3     | 93   | <u>1365.99</u><br>202,70    | <u>165.88</u><br>67,79   | 127037                           | 18851  | <u>15427</u><br>6304  | <u>1.6600</u><br>0,4305  | <u>154.38</u><br>40,04   |
| 41 | KP16-51-1                    | Улаштування колодязів дощоприймальних круглих діаметром 0,7 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах                             | м3     | 1,54 | <u>5813.19</u><br>2368,75   | <u>2639.13</u><br>869,31 | 8952                             | 3648   | <u>4064</u><br>1339   | <u>18.3000</u><br>4,7514 | <u>28.18</u><br>7,32     |
| 42 | & C18015-55-729<br>варіант 1 | Труба д.315 SN8                                                                                                                    | м      | 21   | <u>1726.04</u><br>-         | <u>-</u><br>-            | 36247                            | -      | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-            |
| 43 | KP16-53-1                    | Установлення люка                                                                                                                  | шт     | 21   | <u>397.14</u><br>313,24     | <u>54.87</u><br>24,87    | 8340                             | 6578   | <u>1152</u><br>522    | <u>2.4200</u><br>0,1764  | <u>50.82</u><br>3,70     |
| 44 | & C18015-55-730<br>варіант 1 | Люк д.315мм                                                                                                                        | шт     | 21   | <u>392.02</u><br>-          | <u>-</u><br>-            | 8232                             | -      | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-            |
| 45 | KP1-20-1                     | Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям 1 піском                                                                          | 100 м3 | 0,93 | <u>20183.76</u><br>20183,76 | <u>-</u><br>-            | 18771                            | 18771  | <u>-</u><br>-         | <u>173.4000</u><br>-     | <u>161.26</u><br>-       |
| 46 | C1421-10634                  | Пісок природний, рядовий                                                                                                           | м3     | 102  | <u>906.74</u><br>-          | <u>-</u><br>-            | 92487                            | -      | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-            |
| 47 | KP1-18-2                     | Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2                                           | 100 м3 | 0,36 | <u>35024.76</u><br>35024,76 | <u>-</u><br>-            | 12609                            | 12609  | <u>-</u><br>-         | <u>300.9000</u><br>-     | <u>108.32</u><br>-       |
| 48 | KP1-6-1                      | Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди                                                                                 | 100 м3 | 0,36 | <u>21371.04</u><br>21371,04 | <u>-</u><br>-            | 7694                             | 7694   | <u>-</u><br>-         | <u>183.6000</u><br>-     | <u>66.10</u><br>-        |
| 49 | C311-10                      | Перевезення ґрунту до 10 км                                                                                                        | т      | 59,5 | <u>129.28</u><br>-          | <u>129.28</u><br>25,70   | 7692                             | -      | <u>7692</u><br>1529   | <u>-</u><br>0,1610       | <u>-</u><br>9,58         |
| 50 | & C18015-55-729<br>варіант 1 | Труба д.315 SN8                                                                                                                    | м      | 11   | <u>1726.04</u><br>-         | <u>-</u><br>-            | 18986                            | -      | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-            |
| 51 | KP16-52-1                    | Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в сухих ґрунтах                                                         | шт     | 3    | <u>4850.45</u><br>4217,31   | <u>173.46</u><br>62,32   | 14551                            | 12652  | <u>520</u><br>187     | <u>30.9800</u><br>0,3832 | <u>92.94</u><br>1,15     |
|    |                              | Разом прямі витрати по розділу 1                                                                                                   |        |      |                             |                          | 2100300                          | 581127 | <u>58768</u><br>17554 |                          | <u>4444.49</u><br>106,84 |
|    |                              | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн. |        |      |                             |                          | 2100300<br><br>1460405<br>598681 |        |                       |                          |                          |

| 1  | 2                  | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 4    | 5    | 6                           | 7                        | 8                                                                 | 9      | 10                   | 11                        | 12                      |
|----|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|-----------------------------|--------------------------|-------------------------------------------------------------------|--------|----------------------|---------------------------|-------------------------|
|    |                    | Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                                                                       |      |      |                             |                          | 210033<br>-<br>-<br><b>2310333</b>                                |        |                      |                           |                         |
|    |                    | -----                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |      |                             |                          | -                                                                 |        |                      |                           |                         |
|    |                    | <b>Всього по розділу 1</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |      |                             |                          | <b>2310333</b>                                                    |        |                      |                           |                         |
|    |                    | <b>Розділ 2. Інші роботи</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |      |                             |                          |                                                                   |        |                      |                           |                         |
| 52 | KP20-25-16         | Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 250х250 мм в залізобетонних та бетонних стелях                                                                                                                                                                                                                                  | 10шт | 23,2 | <u>2550.35</u><br>2475,17   | <u>-</u><br>-            | 59168                                                             | 57424  | <u>-</u><br>-        | <u>20.2700</u><br>-       | <u>470.26</u><br>-      |
| 53 | KP20-25-32<br>к=70 | На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 250х250 мм в залізобетонних та бетонних стелях додавати або виключати /до глибини 800мм/                                                                                                                                                                                       | 10шт | 23,2 | <u>14009.62</u><br>13590,84 | <u>-</u><br>-            | 325023                                                            | 315307 | <u>-</u><br>-        | <u>111.3000</u><br>-      | <u>2582.16</u><br>-     |
| 54 | KP20-25-13         | Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 200х200 мм в стінах та перегородках                                                                                                                                                                                                                                             | 10шт | 4,3  | <u>1159.45</u><br>1125,85   | <u>-</u><br>-            | 4986                                                              | 4841   | <u>-</u><br>-        | <u>9.2200</u><br>-        | <u>39.65</u><br>-       |
| 55 | KP20-25-29<br>к=70 | На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 200х200 мм в стінах та перегородках додавати або виключати /до товщини 800мм/                                                                                                                                                                                                  | 10шт | 4,3  | <u>6255.87</u><br>6068,87   | <u>-</u><br>-            | 26900                                                             | 26096  | <u>-</u><br>-        | <u>49.7000</u><br>-       | <u>213.71</u><br>-      |
| 56 | KP3-23-1           | Пробивання отворів у цегляних стінах вручну                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 1 м3 | 7,2  | <u>2455.96</u><br>2147,91   | <u>308.05</u><br>125,89  | 17683                                                             | 15465  | <u>2218</u><br>906   | <u>17.5900</u><br>0,7995  | <u>126.65</u><br>5,76   |
| 57 | KP20-28-3          | Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 100 см2                                                                                                                                                                                                                                                              | 100м | 3,24 | <u>10242.01</u><br>9256,13  | <u>900.47</u><br>367,99  | 33184                                                             | 29990  | <u>2918</u><br>1192  | <u>67.2000</u><br>2,3370  | <u>217.73</u><br>7,57   |
| 58 | KP20-28-4<br>к=5   | На кожні 20 см2 перерізу борозен понад 100 см2 додавати                                                                                                                                                                                                                                                                       | 100м | 3,24 | <u>19626.40</u><br>17534,30 | <u>1990.51</u><br>813,46 | 63590                                                             | 56811  | <u>6449</u><br>2636  | <u>127.3000</u><br>5,1660 | <u>412.45</u><br>16,74  |
|    |                    | Разом прямі витрати по розділу 2                                                                                                                                                                                                                                                                                              |      |      |                             |                          | 530534                                                            | 505934 | <u>11585</u><br>4734 |                           | <u>4062.61</u><br>30,07 |
|    |                    | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |      |      |                             |                          | 530534<br><br>13015<br>510668<br>53053<br>-<br>-<br><b>583587</b> |        |                      |                           |                         |

| 1 | 2 | 3                                                    | 4 | 5 | 6 | 7 | 8              | 9       | 10           | 11 | 12             |
|---|---|------------------------------------------------------|---|---|---|---|----------------|---------|--------------|----|----------------|
|   |   | -----                                                |   |   |   |   | -              |         |              |    |                |
|   |   | <b>Всього по розділу 2</b>                           |   |   |   |   | <b>583587</b>  |         |              |    |                |
|   |   | Разом прямі витрати по кошторису                     |   |   |   |   | 2630834        | 1087061 | <u>70353</u> |    | <u>8507.10</u> |
|   |   | Разом будівельні роботи, грн.                        |   |   |   |   | 2630834        |         | 22288        |    | 136,91         |
|   |   | в тому числі:                                        |   |   |   |   |                |         |              |    |                |
|   |   | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.     |   |   |   |   | 1473420        |         |              |    |                |
|   |   | всього заробітна плата, грн.                         |   |   |   |   | 1109349        |         |              |    |                |
|   |   | Загальновиробничі витрати, грн.                      |   |   |   |   | 263086         |         |              |    |                |
|   |   | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. |   |   |   |   | -              |         |              |    |                |
|   |   | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.  |   |   |   |   | -              |         |              |    |                |
|   |   | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                |   |   |   |   | <b>2893920</b> |         |              |    |                |
|   |   | -----                                                |   |   |   |   | -              |         |              |    |                |
|   |   | <b>Всього по кошторису</b>                           |   |   |   |   | <b>2893920</b> |         |              |    |                |
|   |   | <b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>             |   |   |   |   | <b>8644,01</b> |         |              |    |                |
|   |   | <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>              |   |   |   |   | <b>1109349</b> |         |              |    |                |

Склав \_\_\_\_\_ С. Басистий  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ О. Горніковський  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]